Precision
Gauges
Precision
Gauges
Version 6Version 6
2
 ダイヤテスト精密内径測定器は比較測定器です。測定作業を始める前にセッティングリングにより基準設定を行って下さい。
求める内径に極めて近いか、また同じサイズで設定すれば最もよい結果が得られます。

E
E
●各ユニット組み合わせ方法（注文例）
例1 ビトウィンボール径：Mi＝7.3mm
 ボール直径：φ2,000mm
例3 ビトウィンボール径：Mi＝50mm
 ボール直径：φ4,000mm
プローブ : T-ZM3-12 …………………… 1
ボールアンビル: KS-ZM3-K-1,500 ……… 2
ニードル : N3-310 ……………………… 1
ホルダー : MH6-51 ……………………… 1
測定範囲 : 11.31 － 12.6mm
プローブ : T-ZM2-7.5 …………………… 1
ボールアンビル: KS-ZM2-2,000 ……… 2
ニードル : N2-270 ……………………… 1
ホルダー : MH6-51 ……………………… 1
測定範囲 : 7.0 － 7.6mm
※ボールアンビルの交換はできません。
例2 ビトウィンボール径：Mi＝12mm
 ボール直径：φ1,500mm
プローブ : MK-ZM6 ……………………… 1
ボールプランジャー: KT-ZM6-4,000 …… 1
ボールアンビル: KS-ZM67-2-4,000 … 1
拡張エクステンション: ZS-B ……………… 1
ホルダー : MH6-51 ……………………… 1
測定範囲 : 48.5 － 51.5mm
例4 ビトウィンボール径：Mi＝545mm
 ボール直径：φ10,032mm
プローブ : MK-ZM7 ……………………… 1
ボールプランジャー: KT-ZM7-10,032 … 1
ボールアンビル: KS-ZM67-3-10,032… 1
拡張エクステンション: ZS-A,D ……… 各1
拡張エクステンション: ZS-E-ZM7  …… 4本
ホルダー : MH6-300 …………………… 1
測定範囲 : 543.5 － 546.5mm